

zupaMenu

| Nazwa w menu | Główne składniki | Alergeny |
|----------------------------------|--|--------------|
| <i>barszcz biały z kielbaską</i> | <i>seler</i> | 7 |
| | <i>wędzone żeberka</i> | |
| | <i>biała kielbasa: mięso wieprzowe, skrobia, sól przyprawy, aromat, polifosforan, glutaminian sodu, izoaskorbinian sodu, azotyn sodu</i> | 2,3,7,8,10 |
| | <i>mąka żytnia, woda, czosnek, liść laurowy</i> | 3 |
| | <i>majeranek</i> | 10,7,1,2,8,3 |
| | <i>czosnek</i> | |
| | <i>śmietana 12%: śmietanka pasteryzowana, skrobia, kultury bakterii mlekowych</i> | 1 |
| | <i>ćwiartka z kurczaka; mięso z kurczaka 100%</i> | |
| | <i>włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora</i> | 7 |
| | <i>cebula</i> | |

zupaMenu

| | | |
|--|---|------------------------|
| <i>krupnik</i> | <i>ziele angielskie 100%</i> | <i>1,2,3,7,8,10</i> |
| | <i>liść laurowy 100%</i> | <i>7,3,2,1,10,8</i> |
| | <i>kasza jęczmienna</i> | <i>3</i> |
| | <i>ziemniaki</i> | |
| | <i>Kurkuma 100%</i> | <i>10,7,8,1,3,2,11</i> |
| | <i>koperek</i> | |
| <i>pomidorowa z soczewicą zabelana</i> | <i>soczewica</i> | |
| | <i>pomidory</i> | |
| | <i>ziemniaki</i> | |
| | <i>jogurt naturalny: mleko, mleko w proszku odtłuszczone, białka mleka, żywe kultury bakterii</i> | <i>1</i> |
| | <i>pieprz,sól</i> | |

zupaMenu

| | | |
|--|---|------------|
| | <i>włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora</i> | 7 |
| <i>lekka grochowa/zi emniaki</i> | <i>groch łuskany</i> | 3 |
| | <i>ziemniaki</i> | |
| | <i>kiełbasa</i> | 2,3,7,8,10 |
| | <i>cebula</i> | |
| | <i>marchew</i> | |
| | <i>pietruszką</i> | |
| | <i>por</i> | |
| | <i>seler</i> | 7 |
| | <i>czosnek</i> | |
| | <i>sól</i> | |

zupaMenu

| | | |
|-------------------------|---|---------------------|
| | <i>woda</i> | |
| | <i>pieprz</i> | |
| | <i>ziele angielskie</i> | <i>1,2,3,7,8,10</i> |
| | <i>liść laurowy</i> | <i>7,3,2,1,10,8</i> |
| <i>tradycyjny rosół</i> | <i>woda</i> | |
| | <i>pierś z kurczaka; mięso z kurczaka 100%</i> | |
| | <i>włoszczyzna: korzeń marchwi, pietruszki, selera, liście pora</i> | <i>7</i> |
| | <i>Sól 100%</i> | |
| | <i>Pieprz 100%</i> | |
| | <i>makaron pełnoziarnisty: mąka makaronowa pszenna pełnoziarnista, woda</i> | <i>3</i> |

obiadMenu

| Nazwa w menu | Główne składniki | Alergeny |
|--|--|----------|
| kluski na parze/polewa truskawkowo – jogurtowa | mleko 2,0% | 1 |
| | jajko | 2 |
| | mąka pełnoziarnista: mąka pełnoziarnista: żyto, pszenica | 3 |
| | maselko: mleko krowie pasteryzowane | 1 |
| | jogurt naturalny: mleko, mleko w proszku odtłuszczone, białka mleka, żywe kultury bakterii | 1 |
| | świeże drożdże, cukier | |
| | truskawka | |
| | maselko: mleko krowie pasteryzowane | 1 |
| | dorsz 100% | 6 |
| | bulka tarta: mąka pszenna, woda, drożdże, sól 100%, jajka | 3,2 |

| | | |
|---|--|-----|
| domowe paluszki rybne/puree z mlekiem/kis zona | <i>mąka pszenna</i> | 3 |
| | <i>jaja kurze</i> | 2 |
| | <i>Sól i pieprz 100%</i> | |
| | <i>ziemniaki</i> | |
| | <i>kiszona kapusta, marchewka, natka pietruszki, jabłko</i> | |
| | <i>oliwa z oliwek</i> | |
| | <i>Mleko 2,0%</i> | 1 |
| | <i>mięso z kurczaka 100%</i> | |
| | <i>masło: mleko krowie pasteryzowane</i> | 1 |
| | <i>ser gouda: mleko, sól, stabilizator - chlorek wapnia, kultury bakterii, barwnik: karoteny; mleko, sól, stabilizator - chlorek wapnia, kultury bakterii, barwnik: karoteny</i> | 1 |
| | <i>bułka tarta: mąka pszenna, woda, drożdże, sól 100%, jajka</i> | 2,3 |

| | | |
|---|---|--------------|
| <i>filet po szwajcarsku /ziemniaki/s urówka</i> | <i>mąka pszenna</i> | 3 |
| | <i>ziemniaki</i> | |
| | <i>szynka wieprzowa: mięso wieprzowe 90%, skrobia ziemniaczana, sól, aromaty, przyprawy, ekstrakty przypraw</i> | 1,2,3,7,8,10 |
| | <i>kapusta biała, marchewka, ocet ryżowy, sól, pieprz, cukier, olej, imbir, oliwa z oliwek</i> | |
| | <i>Sól i pieprz 100%</i> | |
| | <i>udko z kurczaka: mięso z kurczaka 100%</i> | |
| | <i>ryż</i> | |
| | <i>vinegret: woda olej rzepakowy, ocet winny jabłkowy, cukier, przyprawy, sól, papryka, ocet spirytusowy, zioła, sok z cytryny, guma ksantonowa, naturalny aromat, karatyny</i> | 10 |
| | <i>Sól 100%</i> | |
| | <i>Pieprz 100%</i> | |
| | <i>natka pietruszki</i> | |
| | | |

| | | |
|---|--|-----------------------------|
| <p><i>udko z pieca/ryż/su rówka</i></p> | <p><i>papryka słodka 100%</i></p> | <p>7,3,2,1,10,8</p> |
| | <p><i>sałata lodowa</i></p> | |
| | <p><i>pomidor</i></p> | |
| | <p><i>koperek</i></p> | |
| | <p><i>musztarda: woda, ocet, gorczyca, sól, olej słonecznikowy, nasiona kolendry, kurkuma, karotyna, guma ksantonowa, aromat</i></p> | <p>10</p> |
| | <p><i>Oregano 100%</i></p> | <p>3,2,7,8,11,1, 10</p> |
| | <p><i>kukurydza</i></p> | |
| | <p><i>czerwona cebula</i></p> | |
| | <p><i>mix sałat</i></p> | |
| | <p><i>olej rzepakowy: rafinowany olej rzepakowy 100%</i></p> | |
| | <p><i>zielona papryka</i></p> | |

| | | |
|---|--|----------|
| <p><i>pieczeń rzymska/sos koperkowy/k asza/buraki</i></p> | <p><i>mięso mielone wieprzowe 100%</i></p> | |
| | <p><i>jajka</i></p> | <p>2</p> |
| | <p><i>koperek</i></p> | |
| | <p><i>śmietana 12%: śmietanka pasteryzowana, skrobia, kultury bakterii mlekowych: śmietanka pasteryzowana, skrobia, kultury bakterii mlekowych</i></p> | <p>1</p> |
| | <p><i>Pieprz 100%</i></p> | |
| | <p><i>Sól 100%</i></p> | |
| | <p><i>ziemniaki</i></p> | |
| | <p><i>buraki</i></p> | |
| | <p><i>cebula</i></p> | |
| | <p><i>mąka pszenna</i></p> | <p>3</p> |
| | <p><i>natka pietruszki</i></p> | |

| | | |
|--|----------------------------|--|
| | <i>oliwa z oliwek 100%</i> | |
|--|----------------------------|--|

| <i>Nazwa w menu</i> | <i>Główne składniki</i> | <i>Alergeny</i> |
|----------------------------|-----------------------------------|-----------------|
| <i>domowa woda smakowa</i> | <i>woda</i> | |
| | <i>sok z malin 100%</i> | |
| | <i>cytryna</i> | |
| <i>kompot porzeczkowy</i> | <i>woda</i> | |
| | <i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i> | |
| | <i>porzeczka</i> | |
| <i>kompot śliwkowy</i> | <i>woda</i> | |
| | <i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i> | |
| | <i>śliwka</i> | |
| | <i>sok z cytryny</i> | |

| | | |
|------------------------------------|-----------------------------------|--|
| <i>kompot jabłko</i> | <i>cukier (poniżej 10g/250ml)</i> | |
| | <i>woda</i> | |
| | <i>jabłko</i> | |
| <i>domowa woda smakowa</i> | <i>woda</i> | |
| | <i>sok z wiśni 100%</i> | |
| | <i>cytryna</i> | |